
 

 

 

 

COMUNE DI BORGOMASINO 

CITTA’ METROPOLITANA  DI TORINO 

Via Torino, n. 4 – 10031 BORGOMASINO 
                      
 

 

COPIA 
 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO AREA FINANZIARIA 
 

  n. 69del 24.06.2022(N. settoriale29)  
 

 

 

OGGETTO: CONTRATTAZIONE   ANNO   2020   -  LIQUIDAZIONE  COMPENSI AI 

DIPENDENTI COMUNALI.          
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA FINANZIARIA 
 

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale N. 41 del 21/12/2020, con la quale è stata 

approvata la contrattazione decentrata per l’anno 2020;  

 
RILEVATO CHE : 

 

1) occorre liquidare la somma di € 3.170,00 per quanto concerne l’erogazione per l’anno 2020 dei 

compensi diretti ad incentivare la produttività ed il miglioramento dei servizi, in base alle 

modalità stabilite nell’accordo in data 21/12/2020; 

 

P. G.  - Cat. C6 -  addetto al Servizio Demografico                             €  984,00 

B. P. – Cat. B5 – Operatore Tecnico                                             €  984,00 

M. F. – Cat. C1 – Ufficio Ragioneria                                                   €  492,04 

 

2) occorre liquidare la somma di € 350,00 per specifiche responsabilità, così ripartita: 

 

P. G.   - Cat. C6 -  addetto al Servizio Demografico                            €  350,00 

 
3) occorre liquidare all’operaio specializzato la somma complessiva di € 360,00 così 

suddivisa: 

 

Indennità di rischio: 

 
B. P. – Cat. B5 – Operatore Tecnico                                              € 360,00 



 

 

 

 
RITENUTO nulla ostare al pagamento del compenso individuale di produttività in quanto tutti i 

dipendenti hanno realizzato gli obiettivi dell’anno 2020; 

 
ACQUISITO il visto sulla regolarità contabile attestante la regolarità finanziaria rilasciata 

dal Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18.08.2000, 

n. 267; 

 

VISTO il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267; 

 

D E T E R M I N A 
 

 
1) DI LIQUIDARE il compenso incentivante per l’anno 2020 secondo i calcoli allegati 

alla presente determinazione; 

2) DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 3.170,00 per come segue: 

 
- Lordo € 3.170 al capitolo 1 0 1 8 0 1 0 1 1 , ad oggetto: “Fondo per il miglioramento 

dell’efficienza dei servizi”; 

- Oneri € 754,46 al capitolo 101201021, ad oggetto: “Contributi previdenziali a carico 

dell’Ente su F.E.S.”; 

 

- Irap € 269,45 al capitolo 101807011 ad oggetto: “Irap su indennità (F.E.S.) del bilancio 

esercizio 2022/2024 approvato con atto C.C. N. 7 del 21.01.2022 

 

 

 

 
Addì, 24.06.2022 

 

 

 

 
                                                                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                           F.to  PASQUALE ANTONELLA GIOVANNA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ATTESTAZIONE AI SENSI DELL’ART. 151 DEL D.L.GS. 267/2000 IL 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO  FINANZIARIO     



 

 

             
 In relazione al disposto dell’art 153 , comma 4 del D.L.GS 267/2000  APPONE il visto di 

regolarità contabile e ATTESTA la copertura finanziaria della spesa    

             

 Borgomasino,24.06.2022         

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

       F.to(PASQUALE ANTONELLA GIOVANNA) 
 

 

 

Copia conforme all'originale,per  uso amministrativo. 

 

Addì      IL SEGRETARIO COMUNALE   

     

       Dott. Maggio Sergio 

 
 

 

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO 

 

la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 

amministrativa,  viene affissa all’Albo Pretorio del Comune  il giorno  …………. e vi rimarrà per 

15 giorni consecutivi, decorrenti dal giorno successivo a quello di affissione, come prescritto 

dall’art. 124 del D. lgs 267/2000. 

 

Borgomasino, ……….. 

     

       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

       F.to(SERGIO Dott. MAGGIO)   

 
 

 

 

 

 


